Armoire autoportante modulaire pour sectionneur en acier
doux de type 12 Série IME
Porte à charnière avec poignée (bride et découpe multi-fournisseur)
Remarque: Cette ligne de produits a été interrompu par une série approvisionné. L'information est à
titre indicatif. Pour toute assistance autre solution, s'il vous plaît contacter le Service à la clientèle
Hammond sales@hammfg.com - ou Etats-Unis (716) 630-7030, Canada et international (519) 822-2960.
Application
La gamme de produits IFMD offre aux utilisateurs des armoires robustes

Cabinet Depth Without Bridge Panel With Bridge Panel
(mm) (inch) (inch)
400 14.63 13.88
500 18.5 17.75
600 22.5 21.75
800 30.38 29.63
Part No.
Nominal Dimensions Overall Dimensions Panel Dimensions Ship Wt.
A x B x C (mm) A B C D E F Height Width lbs
IFMD1885 1800 x 800 x 500 77.31 31.50 19.63 66.81 17.00 10.50 68.75 26.25 295
IFMD1886 1800 x 800 x 600 77.31 31.50 23.63 66.81 17.00 10.50 68.75 26.25 300
IFMD1888 1800 x 800 x 800 77.31 31.50 31.50 66.81 17.00 17.50 68.75 26.25 320
IFMD18105 1800 x 1000 x 500 77.31 39.37 19.63 66.81 24.06 10.50 68.75 34.12 345
IFMD18106 1800 x 1000 x 600 77.31 39.37 23.63 66.81 24.06 10.50 68.75 34.12 350
IFMD18108 1800 x 1000 x 800 77.31 39.37 31.50 66.81 24.06 17.50 68.75 34.12 360
IFMD2085 2000 x 800 x 500 86.06 31.50 19.63 75.56 17.00 10.50 77.50 26.25 310
IFMD2086 2000 x 800 x 600 86.06 31.50 23.63 75.56 17.00 10.50 77.50 26.25 320
IFMD2088 2000 x 800 x 800 86.06 31.50 31.50 75.56 17.00 17.50 77.50 26.25 340
IFMD20105 2000 x 1000 x 500 86.06 39.37 19.63 75.56 24.06 10.50 77.50 34.12 375
IFMD20106 2000 x 1000 x 600 86.06 39.37 23.63 75.56 24.06 10.50 77.50 34.12 385
IFMD20108 2000 x 1000 x 800 86.06 39.37 31.50 75.56 24.06 17.50 77.50 34.12 390
Les données sont sujettes à changement sans préavis.
© 2014. Hammond Manufacturing Ltd. Tous droits réservés.